
CADERNO 2  7SEXTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2014

TERMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635524

Ato: PORTARIA Nº 28/2014-CCG
Término Vínculo: 26/12/2013
Tipo: Termino de Vínculo de Servidor
Motivo: Exoneração
Orgão: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Servidor(es): 
Comissionado / ANTÔNIO AUGUSTO DA CUNHA NETO (Assessor/
DAS-4)<br
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635597

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 60/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor        Cargo do Servidor                      Observação
ISABEL CRISTINA FRANCIOLI HONORATO     Gerente/DAS-3                      
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635598

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 61/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor       Cargo do Servidor                      Observação
MANOEL MORAES DA SILVA                            Gerente/DAS-3                      
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635601

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 62/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor         Cargo do Servidor                      Observação
BRENDA CAROLINE FURTADO                           Assessor 
Administrativo/DAS-2      
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

LOTAÇÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635604

PORTARIA Nº 63/2014-CCG DE 9 DE JANEIRO DE 2014
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 7.543, 
de 20 de julho de 2011,
R E S O L V E:
I. Revogar a Portaria nº 1.766/2012-CCG de 13 de julho de 
2012, publicada no Diário Oficial do Estado nº 32.199, de 16 de 
julho de 2013.
II. Lotar ANA CÉLIA CRUZ DE OLIVEIRA, Assessor Especial III, 
na Secretaria de Estado de Assistência Social, a contar de 13 de 
janeiro de 2014.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JANEIRO DE 
2014.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635586

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 54/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor        Cargo do Servidor                      Observação
NAYANA DA SILVA LEITE         Assessor Técnico/DAS-4             
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635588

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 55/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor        Cargo do Servidor                      Observação
SONIA MARIA FONSECA GAMA       Assessor Técnico/DAS-4             
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635589

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 56/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor         Cargo do Servidor                      Observação
VAGNO RAMOS DA SILVA        Assessor Técnico/DAS-4             
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635590

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 57/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor        Cargo do Servidor                      Observação
ANTONIO JORGE DE CARVALHO PAIVA                   Gerente/DAS-3                      
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635591

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 58/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor      Cargo do Servidor                      Observação
CARLOS HENRIQUE VASCONCELOS COLARES    Gerente/DAS-3                      
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635595

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 59/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor         Cargo do Servidor                      Observação
EDENILCE OLIVEIRA DE OLIVEIRA                     Gerente/DAS-3                      
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635575

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: 48/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor       Cargo do Servidor                      Observação
ANTÔNIO AUGUSTO DA CUNHA NETO    Assessor Técnico/DAS-4             
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635578

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 49/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor       Cargo do Servidor                      Observação
DÉBORA HOSANA GONÇALVES DA SILVA                  Assessor 
Técnico/DAS-4             
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635580

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 50/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor       Cargo do Servidor                      Observação
DULCE HELENA MOURA VENTURIERI                     Assessor 
Técnico/DAS-4             
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635581

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 51/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor    Cargo do Servidor                      Observação
FABIO ROGERIO MOURA       Assessor Técnico/DAS-4             
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635584

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 52/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor       Cargo do Servidor                      Observação
MARCIA ROBERTA QUADROS MARTINEZ                   Assessor 
Técnico/DAS-4             
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635585

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 53/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor       Cargo do Servidor                      Observação
MILENE DE NAZARE CAVALCANTE DOS SANTOS            Assessor 
Técnico/DAS-4             
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

TERMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635562

Ato: PORTARIA Nº 42/2014-CCG
Término Vínculo: 26/12/2013
Tipo: Termino de Vínculo de Servidor
Motivo: Exoneração
Orgão: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Servidor(es): 
Comissionado / BRENDA CAROLINE FURTADO (Assessor 
Administrativo/DAS-2)<br
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635568

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 43/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor         Cargo do Servidor                      Observação
CLAUDIA VINAGRE DE MELLO                          Coordenador/DAS-5                  
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635569

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 44/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor    Cargo do Servidor                      Observação
EUGÊNIA SANDRA PEREIRA DA FONSECA                 Coordenador/
DAS-5                  
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635571

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 45/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor        Cargo do Servidor                      Observação
FERNANDA DA CUNHA TOSTES LEITÃO                   Coordenador/
DAS-5                  
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 635572

Órgao: GABINETE DO GOVERNADOR - CASA CIVIL
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: PORTARIA Nº 46/2014-CCG
Data de Admissão: 26/12/2013
Nome do Servidor       Cargo do Servidor                      Observação
ADRIANA MENDES FERNANDES                          Assessor Técnico/
DAS-4             
Ordenador: SOFIA FEIO COSTA


